VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 16 settembre 2008, concernente la sua 
nomina a Direttore generale per il personale militare, 

DECRETA 

Articolo 1 
Posti a concorso 

1. Per l’anno scolastico 2011-2012 sono indetti i seguenti concorsi, per esami, per l’ammissione 
di complessivi 275 (duecentosettantacinque) giovani ai licei annessi alle Scuole militari 
dell’Esercito, alla Scuola navale militare ed alla Scuola militare aeronautica con la seguente 
ripartizione di posti per Forza armata, sede ed ordine di studi: 
a) posti 160 (centosessanta) per il concorso relativo all’ammissione alle Scuole militari